ATA DE JULGAMENTO TÉCNICO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000004-24 – PG

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro, às 09:00 horas, na Unidade Tênis

SESC, avenida Tocantins, esq. Com avenida M, s/n, Jardim Aureny III, na cidade de Palmas, Estado

do Tocantins, os membros da comissão Técnica, com finalidade de analisar as amostras

solicitadas de acordo com o item 5.14 do Termo de referência, no qual foram apresentadas as

amostras solicitadas em conformidade com o item 5.18.2 do instrumento convocatório. Dando

início a reunião, a equipe técnica, iniciou as análises das amostras apresentadas, e Julgou da

seguinte forma:

Empresa: FOCOS ÓTICA LTDA – CNPJ: 51.502.657/0001-98

LOTE 01

1. OBRIGAÇÕES ÓCULOS:

ITEM DESCRIÇÃO  PARECER TÉCNICO
OBSERVAÇÃO

TÉCNICA

1

1.1. Deverá entregar os óculos
completos, com lentes em resina
orgânica, com armação em metal ou
acetato em chapa, com fio de nylon
ou aro total, com mola ou charneira,
em vários modelos, tamanhos e
cores, infantil, juvenil e adultos,
masculino e feminino, com estojo e
flanela e com revisão gratuita
durante 06 meses;

Após análise dos óculos
apresentados conforme os
modelos e exigências contidas no
instrumento convocatório,
constatamos que os óculos se
encontram de acordo com os
requisitos estabelecidos no
edital, atendendo todas a
exigências.

AMOSTRAS
APROVADAS.

Após todas as análises feitas, visto que as amostras atenderam todas as especificações

técnicas solicitadas no edital de licitação, solicitamos proceder com a homologação do lote 01.

ANA CLARA GOMES DE AZEVEDO L.
CARVALHO

Assistente Social

NUBIA PEREIRA DE CASTRO
Assistente Social

Clicksign 30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83

JULGAMENTO DAS AMOSTRAS.pdf
Documento número #30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83

Hash do documento original (SHA256): c79d669bfcb1192b040ac5b5fab496b21bc95293e61cebe780bdc513988a77e5

Assinaturas

ANA CLARA GOMES DE AZEVEDO L. CARVALHO

CPF: 986.725.411-20

Assinou em 10 jun 2024 às 14:58:27

Núbia Castro

CPF: 004.566.121-90

Assinou em 10 jun 2024 às 15:45:57

Log

10 jun 2024, 14:54:42 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83. Data

limite para assinatura do documento: 10 de julho de 2024 (14:48). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 jun 2024, 14:54:43 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

anaclara@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo ANA CLARA GOMES DE AZEVEDO L. CARVALHO e CPF 986.725.411-

20.

10 jun 2024, 14:54:43 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

nubiacastro@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Núbia Castro.

10 jun 2024, 14:58:27 ANA CLARA GOMES DE AZEVEDO L. CARVALHO assinou. Pontos de autenticação: Token via E-

mail anaclara@sescto.com.br. CPF informado: 986.725.411-20. IP: 45.234.136.233. Componente

de assinatura versão 1.883.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 jun 2024, 15:45:57 Núbia Castro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail nubiacastro@sescto.com.br. CPF

informado: 004.566.121-90. IP: 170.246.107.214. Componente de assinatura versão 1.883.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 jun 2024, 15:45:58 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de junho de 2024. Versão v1.40.0.

30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83 Página 1 de 2 do Log

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de junho de 2024. Versão v1.40.0.

30851eed-7e4e-47a7-89e0-6df1dcc4ee83 Página 2 de 2 do Log

		2024-06-10T18:46:00+0000
	Signature